
 2017 年 4 月 1 日 

各 位 

ヤマト住建株式会社 
代表取締役会⻑ ⻄津 昌廣 

代表取締役社⻑ 中川 泰 

 

代表取締役会⻑、ならびに代表取締役社⻑就任のお知らせ 
 

この度、ヤマト住建株式会社 代表取締役社⻑ ⻄津昌廣は、2017 年 4 月 1 日をも

って代表取締役社⻑を退任し、代表取締役会⻑に就任いたしますことをご報告いたし

ます。 

なお、後任として、専務取締役を務めておりました 中川泰が、代表取締役社⻑に就

任いたします。 

 

記 

代表取締役会⻑ ⻄津 昌廣（前 代表取締役社⻑） 

代表取締役社⻑ 中川 泰（前 専務取締役） 

 

ヤマト住建株式会社は、新体制後も全社一丸となって、お客様にご満足いただける

サービスと技術向上に励み、『日本の住宅を世界基準レベルに引き上げ、お客様に健

康で快適にお住まいいただける住宅の普及』に取り組んでまいります。 

今後とも一層のご支援ご指導を賜りますようお願い申し上げます。 

以 上 


